
 

20２３年６月吉日 

求人採用ご担当者様 

   多摩美術大学 

学生部学生課 

 

多摩美術大学 アルバイト紹介業務 求人受付および紹介方法の変更について 

 
平素は、本学学生へのアルバイト求人につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学はアルバイト求人を『学生アルバイト情報ネットワーク（運営：株式会社学生情報センター）』にて

紹介することといたしました。インターネットの活用により24時間365日、在学生がスマートフォンや自宅

でも求人情報を閲覧することが可能なシステムです。昨今、経済支援の必要な学生が多く、また早期から就

職に向けた社会経験を望む学生も増えております。学生サービスの一環として求人の紹介方法が変更とな

ります点についてご理解くださいますようお願い申し上げます。 

なお、運営委託企業ならびに求人の申込み方法は、下記のとおりです。 

 

学生アルバイト情報ネットワーク事務局を運営する株式会社学生情報センターは財団法人学生サポー

トセンター（2003 年 3 月 26 日文部科学省設立認可）の指導の下、2003 年度より『学生アルバイト情

報ネットワーク（バイトネット）』の運営を開始し、各大学の学生にアルバイト情報提供を行っております。 

 

バイトネット（https://baitonet.jp/company/more/）から企業登録をしてください。 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※各大学の教育方針に従った教育的配慮により、制限職種を設けております 

 
 
 

■ 運営事務局「株式会社学生情報センター」の紹介 
  

『学生アルバイト情報ネットワーク』事務局 （平日９時～１８時） 

〒163-0823 東京都新宿区西新宿 2-4-1 新宿 NS ビル 23 階 

電話：03-5325-0283  ＦＡＸ：03-5325-0714 

利用登録・求人掲載専用ページ https://baitonet.jp/company/more/ 

■ 「学生アルバイト情報ネットワーク」運営フロー 
  

運営…株式会社学生情報センターがシステム運営、業務運営を行います。運営全般については財団法人学生サポートセンターに、トラブルなどの解決指導、

業務運営の指導を行っていただきます。審査に関しては、教育的配慮に基づき規約を制定し、求人企業、求人票、求人票の審査業務を行います。 

■ アルバイト求人掲載のお手続き方法 
  


